
         
Uchwała nr LVI/426/06 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z dnia 17 lutego  2006 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr XXXIX/269/05   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z dnia 28 lutego 2005r w sprawie przyjęcia zasad współpracy Gminy Dobre 
Miasto z organizacjami pozarządowymi 
 
        Na podstawie art. 18, ust.2 punkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.  2002 r. nr 23 poz.220, 
nr 62 poz. 558, nr 113 poz.984, nr 153 poz.1271, nr 214 poz.1806,  z 2003 r. nr 80 poz. 717             
i nr 162 poz.1568, oraz z 2004 r. nr.102, poz.1055, nr 116, poz.1203, nr 210 poz. 2135 oraz 
2005 nr 155 poz. 1298, nr 169 poz.1420) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
 
W Zasadach Współpracy Gminy Dobre Miasto z Organizacjami Pozarządowymi, 
stanowiących załącznik  do uchwały nr XXXIX/269/05   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 
dnia 28 lutego 2005r w sprawie przyjęcia zasad współpracy Gminy Dobre Miasto                                
z organizacjami pozarządowymi wprowadza się następujące zmiany: 
   1) w Rozdziale VI.A. punkt 1.4. przyjmuje brzmienie: 
        „1.4. Organizacje, których oferty zostały przyjęte do realizacji, w ciągu 1 miesiąca od  
          rozstrzygnięcia podpisują umowę na realizację zadania. Umowa zawierana jest na czas 
          realizacji zadania. W przypadku powierzenia zadania, umowa może być zawarta na  
          okres do trzech lat. W ciągu dwóch tygodni od dnia podpisania umowy, jednak nie 
           wcześniej niż 21 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego, określoną 
           w umowie o udzielenie dotacji gmina przelewa środki finansowe na wyodrębniony w  
          tym celu rachunek organizacji. 
          W przypadku realizacji zadania publicznego nieprzerwanie przez okres dłuższy niż 6 
          miesięcy dopuszcza się wypłatę kwoty dotacji w dwóch równych transzach.” 
                                                                       
                                                                       § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego. 


